
 

Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
Bana Jelačića 108, Beli Manastir 
ŽR: HR1923900011101072428 :: MB:3431312 :: OIB: 34580944535 
Tel +385 31 702 110 :: e-mail: administracija@dom-bm.hr ::  www.dom-bm.hr 

 

KLASA:112-02/24-01/04  

URBROJ:2158-145-01/3-24-2 

 

Beli Manastir, 30.9.2024. god. 

 

 

Temeljem članka 25. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, povodom 

natječaja za fizioterapeuta prvostupnika KLASA:112-02/24-01/04, URBROJ:2158-145-01/3-

24-2 objavljenog 17.9.2024. god , ravnatelj Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 

donosi 

 

O D L U K U 

o izabranom kandidatu 

 

Članak 1. 

 

INES SLAVIČEK ĆULIBRK, izabrana je na temelju provedenog natječajnog 

postupka za radno mjesto: Stručni radnik u sustavu socijalne zaštite 3 (fizioterapeut 

prvostupnik) na neodređeno vrijeme, u punom radnom vremenu  u Domu za starije i nemoćne 

osobe Beli Manastir. 

 

IVANA ŽIVKOV, izabrana je na temelju provedenog natječajnog postupka za radno 

mjesto: Stručni radnik u sustavu socijalne zaštite 3 (fizioterapeut prvostupnik) na neodređeno 

vrijeme, u punom radnom vremenu  u Domu za starije i nemoćne osobe Beli Manastir. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 

Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir raspisao je natječaj za popunu radnog 

mjesta Stručni radnik u sustavu socijalne zaštite 3 (fizioterapeut prvostupnik), dva (2) 

izvršitelja, na neodređeno vrijeme a koji je objavljen 17. rujna 2024. godine na stranicama 

HZZ-a, Oglasnoj ploči Doma i mrežnoj stranici Doma za starije i nemoćne osobe Beli 

Manastir. 

 

Nakon uvida u natječajnu dokumentaciju svih pravovremeno prijavljenih kandidata, 

Povjerenstvo za provedbu natječaja (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), imenovano Odlukom 

ravnatelja, KLASA: 112-02/24-01/06, URBROJ: 2158-145-01/3-24-1 od 24.9.2024.. godine, 

Izvješćem je utvrdilo da je na natječaj za radno mjesto: Stručni radnik u sustavu socijalne 

zaštite 3 (fizioterapeut prvostupnik) pristiglo ukupno pet (5) prijava , a potpunu i pravovaljanu 

dokumentaciju dostavila su četiri (4) kandidata.  

 

S izabranim kandidatima će se sklopiti Ugovor o radu na neodređeno vrijeme u punom 

radnom vremenu. 

Kandidati koji nisu odabrani, a sudjelovali su u natječajnom postupku, imaju pravo 

uvida u dokumentaciju izabranih kandidata unutar osam (8) dana od dana objave Odluke. 



2 
 

Natječajna dokumentacija kandidata koji nisu izabrani vratit će se na njihov zahtjev. 

Odluka se objavljuje na mrežnoj stranici Doma za starije i nemoćne osobe Beli 

Manastir kao obavijest o rezultatima natječaja. 

  

 

 

                                                                                                     R A V N A T E L J  

                                                                                               Tomislav Peran, dipl. theol. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O tome obavijest: 

1. Web stranica i Oglasna ploča Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, ovdje, 

2. Računovodstvo, ovdje, 

3. u Spis. 

 


